Execução de a�vidade de interesse recíproco, em regime de colaboração mútua, no âmbito
do Contrato nº 01/2023, nos termos do art. 3º, inciso II do Decreto nº 10.246, de 16 de julho de 2020.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR

3.1. O valor deste Termo de Apos�lamento será de R$ 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais)
para a execução do objeto.

4. CLÁUSULA QUARTA - DO EMPENHO E DA DOTAÇÃO

4.1. A despesa correrá à conta dos recursos da CONTRATANTE, Programa de Trabalho Resumido
nº 172497, fonte 100, no elemento de despesa 339039 e Nota de Empenho nº 2023NE000090.